Peygamberin sunmuş olduğu alternatif çözüm yolları bu derste incelenecek başlıca konulardır.

IL332 TÜRK KELAMCILARI (SEÇMELİ) (2 0 2) 3 ECTS

İmam Ebu Muhammed el-Mâtürîdî (ö.333/944), Ebü'l-Yüsr el-Pezdevî (ö. 493/1100), Ebü'l-Muîn en-Nesefî (ö. 508/1115), Nûreddin es-Sâbûnî (ö. 580/1184) gibi Türklerin Maveraünnehir Bölgesi Kelamcıları ve Çalışmaları ile İbnü'l-Hümâm (ö. 861/1457), Hayâlî Ahmed Efendi (875/1470), Hocaşâde (ö. 893/1488) ve Kestelî (ö. 901/1495), Kemalpaşazâde (ö. 940/1534) ve Beyâzîzâde Ahmed Efendi (ö. 1098/1687), Dâvûd-i Karsî (ö. 1169/1756) ve Gelenbevî (ö. 1205/1791), Abdüllatif Harpûtî, İzmirli İsmail Hakkı, Ömer Nasûhî Bilmen, Arapgirli Hüseyin Avni gibi Osmanlı Dönemi Türk kelamcılarının kimlikleri, görüşleri, eserleri anlatılacak.

IL 342 HÜSN-İ HAT (SEÇMELİ) (2 0 2) 3 ECTS